Ofício 10/2025
Paripueira, 02 de janeiro de 2025.

BANCO BRADESCO
Agencia 0389-1

Senhor Gerente

Com nossos cumprimentos, solicitamos que os servidores públicos abaixo

nominados, sejam autorizados a realizar movimentações da contas vinculadas ao

Município de Paripueira, com os poderes abaixo relacionados de acordo com os atos

delegatórios expedidos e publicados pelo órgão:

Razão Social : Município de Paripueira

CNPJ: 35.561.471/0001-53

OUTORGADOS COM NO MINIMO DUAS ASSINATURAS CONJUNTO:

NOME: CARLOS ABRAHÃO GOMES DE MOURA CPF: 310.104.154-68

PREFEITO MUNICIPAL

NOME: MARIANNE MACHADO DE SOUZA CPF: 056.588.164-75

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

PODERES:

 EMITIR CHEQUES

 AUTORIZAR COBRANÇAS

 ABERTURA DE CONTAS

 AUTORIZAR DEBITOS EM CONTA RELATIVO A OPERAÇOES

 MOVIMENTAR CONTA CORRENTE

 ENVIAR REMESSA DE PAGAMENTO

 LIBERAÇÃO DE ARQUIVOS DE FOLHA DE PAGAMENTO

 EFETUAR RESGATES E APLICAÇÕES FINANCEIRAS

 CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

 ENCERRAR CONTA DE DEPOSITOS E APLICAÇOES

 EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIOS ELETRONICOS

 EFETUAR TRANSFERENCIA POR MEIOS ELETRONICOS

 SOLICITAR EXTRATOS DE INVESTIMENTOS

 SOLICITAR EXTRATOS DE INVESTIMENTOS

 EMITIR COMPROVANTES

Em anexo, segue as copias dos atos de nomeação dos outorgados com as devidas
publicações

Atenciosamente,

Carlos Abrahão Gomes de Moura

Prefeito
310.104.154-68

____